
ZARZĄDZENIE Nr  106/2021 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

W sprawie: w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity ustawy  Dz. U. z 2021 r poz. 305  ze zm,), na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst  jednolity ustawy Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz na podstawie § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/179/2020 Rady 

Gminy Żarnów z dnia 30 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na  

2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu  gminy zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianie wynosi:  

      1) Dochody ogółem wynoszą  35.826.567,92 zł.  w tym: 

• dochody bieżące  30.308.298,14 zł. 

• dochody majątkowe  5.518.269,78 zł. 

2) Wydatki ogółem 36.590.296,03 zł. w tym: 

• wydatki bieżące 29.710.405,80 zł. 

• wydatki majątkowe  6.879.890,23 zł.    

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


